
 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO  

 ISTITUTO COMPRENSIVO  
GIOVANNI PIERLUIGI   

Via di Valle Zampea,2  00036 PALESTRINA  �06 9538115   fax 06 9538115 
EMAIL  � rmic8dr00r@istruzione.it 

 

Prot.n. B2/1086 del 16/03/2016 

 

 Progetto: 10.8.1.A1.- FESRPON-LA-2015-366 “ Una scuola aperta e libera in rete” . 
Codice CUP:B56J15001550007   
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’Avviso AOODGEFID/9035 del 13 luglio 2015 Programmazione dei Fondi Strutturali Europei 
Programma Operativo Nazionale” Per la scuola, competenze e ambienti per l’ apprendimento”2014-2020 
(FESR) 
  
VISTA la nota Prot. n. AOODGEFID del  20/01/2016 di approvazione ed il relativo finanziamento del 
PON FESR “Azione 10.8.1.A : “ Dotazioni tecnologiche e ambienti multimediali”:  
 

VISTA la pubblicazione sul sito del MIUR – Fondi Strutturali, con la quale è stata comunicata 
l’autorizzazione all’avvio delle attività ed il relativo finanziamento del seguente  Progetto:  
Progetto: 10.8.1.A1.- FESRPON-LA-2015-366 “ Una scuola aperta e libera in rete”   
 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n.5 del 12/02/2016 relativa all'assunzione in bilancio del 
progetto autorizzato; 
 
VISTO il Regolamento di Istituto per l’acquisizione in economia di lavori, servizi e forniture, redatto ai 
sensi dell’art. 125 comma 10, D.L.vo 163/2006 – Codice degli Appalti Pubblici; 
 
VISTE le disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali 
Europei 2014/2020; 
 
VISTO il Bando interno per il reclutamento del progettista del 23/02/2016 n. Prot 765, affisso all’albo e 
sul sito, al quale rispondeva un’unica candidatura della prof.ssa Maria Iaia; 
 
Vista la Determina del Dirigente affissa all’albo e al sito n.9/2016 del 02/03/2016 con la quale si 
attribuiva la carica di progettista alla prof.ssa Iaia, avendone controllato l’idoneità dei requisiti; 
 
Trascorsi 15 giorni per eventuali ricorsi; 
 

DECRETA 
l’attribuzione del ruolo di Progettista del progetto PON Progetto: 10.8.1.A1.- FESRPON-LA-2015-366 
“ Una scuola aperta e libera in rete”alla prof.ssa Maria Iaia 

Il Dirigente Scolastico 
Silvia Mezzanzani 

 


